

Sorszám	Leltározási szám	Megnevezés	Mennyiség	Tárolási hely	Nyilv. Ár (Bruttó)	Értéke	Használhatóság mértéke	Hasznosítás módjára javaslat	Selejté válás oka	Tétel becsült tömege (kg)	Tétel anyaga	Ártalmatlanítás nettó költsége
1.	400000002780	LG UU18AH hűtő-fűtő klímaberendezés I telep	1 db	I. Vízmű telep Kecskemét	504 990 Ft		használhatatlan	veszélyes anyagok; eszközök feldolgozására jogosult szervezetnek átadva	00-7	~200	hűtőgép	térítésmentes
2.	400000002781	LG UU18AH hűtő-fűtő klímaberendezés I telep	1 db	I. Vízmű telep Kecskemét	504 990 Ft		használhatatlan	veszélyes anyagok; eszközök feldolgozására jogosult szervezetnek átadva	00-7	~200	hűtőgép	térítésmentes
3.	400000002107	150-es Gamma áramlásmérő	7 db	II. Vízmű telep Kecskemét	350 000 Ft		használhatatlan	veszélyes anyagok; eszközök feldolgozására jogosult szervezetnek átadva	00-7	210	elektronikai hulladék	térítésmentes
4.	400000002107	400-as Gamma áramlásmérő	1 db	II. Vízmű telep Kecskemét	150 000 Ft		használhatatlan	veszélyes anyagok; eszközök feldolgozására jogosult szervezetnek átadva	00-7	50	elektronikai hulladék	térítésmentes

Kecskemét, 2014. október 15.



**Azonnal szállítható mennyiség**

<b>Sorszám</b>	<b>Leltározási szám</b>	<b>Megnevezés</b>	<b>Mennyiség</b>
80.	400000002107	1 "-os visszacsapó szelep	7 db
81.	400000002107	1 "-os membrán szelep	7 db
85.	400000002536	Pneu henger+dig. poz.+5/2 24V ADC bis.	7 db
86.	400000002536	Pneu henger+5/2 24VAC mono útv.+soldo	21 db
87.	400000002536	Pneu henger+5/2 24VAC mono útv.+soldo	28 db
88.	400000002536	Pneu henger+5/2 24VAC bis. útv.+soldo	7 db
89.	400000002536	Pneu henger+5/2 24V AC monostabil útvál.	14 db
90.	400000002536	Kézicsigás hajtás SOLDO végálláskapcs.	7 db
91.	400000002536	Kézikaros hajtás SOLDO végáll. kapcs.	21 db

Kecskemét, 2014. október 15.

<b>Tárolási hely</b>	<b>Nyilv. Ár (Bruttó)</b>	<b>Értéke</b>	<b>Használhatóság mértéke</b>
II. Vízmű telep Kecskemét	35 000 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	126 000 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	1 928 500 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	1 474 200 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	2 206 400 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	551 600 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	707 000 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	151 326 Ft		15%
II. Vízmű telep Kecskemét	258 678 Ft		15%

<b>Hasznosítás módjára javaslat</b>	<b>Selejté választása</b>	<b>Tétel becsült tömege (kg)</b>	<b>Tétel anyaga</b>
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	7	Öntöttvas
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	7	réz ötvözet
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	21	aluminium ötvözet
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	63	aluminium ötvözet
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	84	aluminium ötvözet
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	21	aluminium ötvözet
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	28	aluminium ötvözet
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	14	aluminium +acél
BÁCSVÍZ Zrt. megvásárolná	00-7	21	aluminium +acél

<b>Besorolás szerinti hulladék egységár ( Ft/ kg)</b>	<b>Hulladék érték Ft</b>
58	406 Ft
700	4 900 Ft
280	5 880 Ft
280	17 640 Ft
280	23 520 Ft
280	5 880 Ft
280	7 840 Ft
280	3 920 Ft
280	5 880 Ft

**75 866 Ft**

**Azonnal szállítható mennyiség**

<b>Sorszám</b>	<b>Leltározási szám</b>	<b>Megnevezés</b>	<b>Mennyiség</b>
104.	400000002107	Hengerszigetelés közet gyapot (440 kg)	220 m2

Kecskemét, 2014. október 15.

<b>Tárolási hely</b>	<b>Nyilv. Ár (Bruttó)</b>	<b>Értéke</b>	<b>Használhatóság mértéke</b>	<b>Hasznosítás módjára javaslat</b>
II. Vízmű telep Kecskemét	50 000 Ft		használatlan	szeméttelre történő szállítás

119 294

7 237 277 Ft



<b>Selejtté válás oka</b>	<b>Tétel becsült tömege (kg)</b>	<b>Tétel anyaga</b>	<b>Hulladék lerakóba történő lerakás nettó költsége Ft / tonna</b>	<b>Hulladék lerakóba történő lerakás nettó költsége Ft</b>
00-7	440	Kőzet gyapot	14 740 Ft	6 486 Ft